
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ  - Maj 2021 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Marrëveshje  Bashkepunimi dhe financimi Komune-EkoRegjioni 01-016-28246  

2. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve lokale ne Terrnje 01-016-25486 

3. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Samadrexhe 01-016-25483 

4. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Bukosh 01-016-25883 

5. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Duhel  01-016-26145 

6. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Budakovë 01-016-26146 

7. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim e fushave sportive  01-400-26698 

8. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Krushice te Poshtme 01-410-26839 

9. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Buzhalë 01-16-26840 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Komunë 01-400-26838 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Sllapuzhan 01-410-26692 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sigurim fizik te objektit t komunes dhe shkollave te 

mesme 

01-016-27675 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per serra montim dhe furnizim 01-020-27927 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per kamera te sigurise ne shkolla 01-020-27922 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Doberdelan 01-410-26668 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Sallagrazhde 01-016-27291 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Gjinoc 01-016-27294 

18. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rrethimin e varrezave ne Suharekë 01-016-28225 

19. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rregullimin e oborreve QKMF QMF AMF  01-016-28224 
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20. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Dubravë 01-016-29457 

21. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Peqan 01-016-29451 

22. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per blerje te paisjeve laborator CTG 01-020-32494 

23. Agreement  for financiarl support on the project for performanc grant 01-016-28050 

24. Vendim per formimin e komisionit per KAB 2022-2024 01-020-29657 

25. Aktvendim per lejimin e shpenzimeve te telefonisë mobile  01-016-25660 

26 Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertes “ Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqe 

bujqësore (Kanal i hapur) “ 

01-410-25698 

27. Aktvendim per lejimin e shpenzimeve te telefonisë mobile 01-016-25660 

28. Vendim per formimin e komisionit per objektin afarist Jeta 3 01-020-31322 

29. Vendim per formimin e komisionit per troje ndertimore 01-020-26631 

30. Vendim per formimin e komisionit per vlerësimin e kandidateve per drejtor te QKMF 01-016-29299  

31. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rregullimi dhe ndërtimi i shtallave për bagëti – 

Furnizim me material ndërtimor “ 

01-410-26044 

32. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqe 

bujqësore (Kanal i hapur) “ 

01-410-25696 

33. Aktvendim per lejimin e shpenzimeve te telefonisë mobile 01-016-25660 

34. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertës “ Blerja e paisjeve laboratorike si Ultrazë për 

gjinekologji CTG” 

01-410-26105 

35. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje të ofertës “ Blerja e paisjeve laboratorike si Ultrazë për 

gjinekologji CTG” 

01-410-26106 

36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me pije dhe shërbime të Byfesë për stafin 

e Komunes “ 

01-410-27241 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Furnizim me pije dhe shërbime të Byfesë për 

stafin e Komunes “ 

01-410-27244 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja e paisjeve të prodhimtarisë 

blegtorale,perimore dhe pemtare” 

01-410-26017 

39. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Blerja e paisjeve të prodhimtarisë 

blegtorale,perimore dhe pemtare” 

01-410-26023 

40. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugëve locale në Suharekë” 01-410-30819 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Ndërtimi i rrugëve locale në Suharekë” 01-410-30820 



42. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rrenimi,trajtimi i objekteve pa leje dhe me 

rrezikshmeri “ 

01-410-30581 

43. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “Rrenimi,trajtimi i objekteve pa leje dhe me 

rrezikshmeri “ 

01-410-30582 

44. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertës “ Instalimi dhe Sanimi i ndriqimeve publike “ 01-016-30426 

45. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Instalimi dhe Sanimi i ndriqimeve publike “ 01-016-30430 

46. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja e paisjeve dhe montimi i sistemit të 

menaxhimit të radhës si dhe shenjave sinjalizuese digjitale” 

01-410-29993 

47. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje të ofertës “ Blerja e paisjeve dhe montimi i sistemit të 

menaxhimit të radhës si dhe shenjave sinjalizuese digjitale” 

01-410-29995 

48. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Lot 1  Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimit ne Komune 

Lot 2 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Topliqan” 

01-410-30000 

49. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje të ofertës “ Lot 1  Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimit ne 

Komune Lot 2 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Topliqan” 

01-410-30001 

50. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ri kuotim transporti per donacion nga Zvicrra në 

Kosovë” 

01-410-29998 

51. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje të ofertës “ Ri kuotim transporti per donacion nga Zvicrra në 

Kosovë” 

01-410-29999 

 
































































































